令和２年９月１日

同窓会会員 各位

 宮前中学校同窓会
                       会 長 小 寺 正 芳

杉並区立宮前中学校同窓会７０周年祝賀会延期のご案内

同窓生の皆さんいかがお過ごしですか。
新型コロナウイルス感染の影響で、３月２１日に予定していた祝賀会を、延期し

１０月１７日に実施することで調整していましたが、新型コロナウイルス感染が終息

することなく先が見えない状況で、再び祝賀会を延期することといたしました。
つきましては、再度調整し下記のとおり創立７０年祝賀会を開催いたしたいと存じ

ます。
 なお、ご案内通知について、改めてご連絡させて頂きます。

記

１ 日 時  令和３年３月２７日（土）

午後２時００分（受付開始午後 1 時 30 分）

２ 場 所  吉祥寺第一ホテル

        東京都武蔵野市吉祥寺本町２－４－１４
        電話 ０４２２（２１）４４１１

３ 会 費  １０,０００円

４ 次 第  祝賀会（８階 天平・飛鳥の間）
       午後２時～４時

      〒168-0081  東京都杉並区宮前２－１２－１

杉並区立宮前中学校内同窓会事務局

              ℡ 03(3333)8728  fax 03(3247)9356

★ 杉並区立宮前中学校学校ホームページに同窓会欄をアップしましたので、お

知らせいたします。